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ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

cotien
FSC cradiefocradie
www.fsc.org
Fsce cotstst

‘The mark of
responsible forestry
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PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino GreenGrow Kompakt-Toilettenrollen bieten optimalen Komfort und zuverlassige Hygiene im taglichen Einsatz. Die innovative

Produktlinie kombiniert alternative Recyclingfasern mit Frischfasern aus Miscanthus, einer besonders ressourcenschonenden Zellstoffquelle.

Das Ergebnis ist ein ungebleichtes, weiches und saugfahiges Toilettenpapier, das sich ideal fiir den Einsatz in Hotels, Restaurants,

Cateringbetrieben sowie BUros eignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Qualitat

Lagen

Blattgro3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Pragemuster
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Rollen x Blatt / Pack
Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / LVE (kg)
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Pack

EAN-Case

EAN-Palette

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Miscanthus-Gras-Mix
3

9,6 x 11

15,5

Light beige

Waffel

1

4,19

8 x 250

5

40

42

55

19

207

0,98

4,91

196
4000735364367
4000735364374
4000735364381
Satino GreenGrow
MT1

FSC®-Mix, Cradle to Cradle, Dermatest Siegel

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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