



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Product Image Coming Soon

Satino GreenGrow 8x250 3p**079870****PRODUKTBESCHREIBUNG**

Satino GreenGrow Kompakt-Toilettenrollen bieten optimalen Komfort und zuverlässige Hygiene im täglichen Einsatz. Die innovative Produktlinie kombiniert alternative Recyclingfasern mit Frischfasern aus Miscanthus, einer besonders ressourcenschonenden Zellstoffquelle. Das Ergebnis ist ein ungebleichtes, weiches und saugfähiges Toilettenpapier, das sich ideal für den Einsatz in Hotels, Restaurants, Cateringbetrieben sowie Büros eignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Qualität	Miscanthus-Gras-Mix
Lagen	3
Blattgröße	9,6 x 11
Flächengewicht g/m ² /Lage	15,5
Farbe	Light beige
Prägemuster	Waffel
Rollendurchmesser (cm)	11
Hülsendurchmesser (cm)	4,19
Rollen x Blatt / Pack	8 x 250
Verpackungseinheit / Transporteinheit	5
Transporteinheit / Palette	40
Transporteinheit Länge (cm)	42
Transporteinheit Breite (cm)	55
Transporteinheit Höhe (cm)	19
Palette Höhe (cm)	207
Nettogewicht / LVE (kg)	0,98
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)	4,91
Nettogewicht / Palette (kg)	196
EAN-Pack	4000735364367
EAN-Case	4000735364374
EAN-Palette	4000735364381
Marke	Satino GreenGrow
Kompatibilität	MT1
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix, Cradle to Cradle, Dermatest Siegel

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.